
№54
平成31年1月25日(金)

発行：税務課収納整理係
電話：22-1111

(内線228・23１・232)

（公売物件詳細は裏面へ）

 毎日のお仕事お疲れ様です。 
 税金は、納税者自身が自主的に期限内に納付をする「納期内納付」が
原則です。 
 納期限を過ぎても納付していただけない方には、税の公平性を保つた
め、法律に基づいた滞納処分をしています。今回のおさめーるだよりは、
滞納処分により差押えた物件の「平成30年度第1回西之表市期間入札公売
会」についてお知らせいたします。 

平成30年度第1回西之表市期間入札公売会のお知らせ 

■入札期間日時 

 平成31年2月6日（水）～2月7日（木）    

 午前9時～午後5時      

■入札場所 

 西之表市役所 １階 

        税務課 収納整理係窓口    

 （西之表市西之表7612番地） 

■開札日時・会場 

 平成31年2月8日（金） 午前10時～ 

 西之表市役所 2階 入札室 

■買受代金納付期限 

 平成31年2月15日（金）午後2時まで 

■展示場所 

 西之表市役所 １階 税務課前廊下 

■展示期間 

 平成31年1月25日（金） 

          ～平成31年2月7日（木） 

【公売物件数】 15件 

【公売方法】  入札による。 

 ・左記の期間中に入札会場に来場の上，入札していただき，最高価

額で入札された方に公売します。 

 ・入札書は，左記の開札日に開札し，落札された方には口頭若しく

は文書でお知らせします。 

【入札日当日に必要なもの】 

 ①印鑑（認印で可，法人の場合は代表者印） 

 ②本人確認ができるもの（運転免許証，健康保険証など） 

 ③委任状（代理人が入札に参加する場合） 

【物件の引渡方法】 

 ・左記の代金納付期限までに代金を一括で納付していただき，それ   

と引き換えに物件を引渡します。 

 ・物件の引渡は公売時点の現況で行います。 
 ・当方では，落札された物件の配送は行いませんので，持ち帰り方
法は事前に検討しておいてください。 
 ・落札した物件は落札後１週間以内に移動させてください。 

 ・公売した物件はいかなる理由があっても返品交換はできません。

（ノークレーム・ノーリターンでお願いします。） 

売却区分番号：１ 

品名：２４V型液晶テレビ 

最低売却価額：500円 

公売物件写真（一部） 

売却区分番号：４ 

品名：バック③ 

最低売却価額：100円 

売却区分番号：５ 

品名：キャリーバッグ① 

最低売却価額：100円 



●公売物件詳細

7 PS3ソフト② マーブルvsカプコン３ 100 円

8 PS3ソフト③ 真・三国無双６ 100 円

5 キャリーバッグ① 縦20cm×横32cm×高さ48cm 100 円

6 PS3ソフト① ナルティメットストーム 100 円

木刀 長さ　100cm 500 円

4 バック③ ARNOLD PALMER 100 円

50 円

100 円

62.5cm×1.5m

コカ・コーラ　Lサイズ

コカ・コーラ　Mサイズ13

14

100 円

100 円ビーチサンダル⑤

車フィルム

見積価額
(最低価額)

500 円

100 円

100 円

100 円

ワンダと巨像

50 円

ビーチサンダル①

1

規　　　格

（幅×高さ）60cm×35cm　リモコン無
※アンテナ接続部分故障により、地上デジタルテレビを視聴す
る場合は修理が必要です。

コカ・コーラ　Mサイズ

ボーダーランズプリシークエル

YAIBA

2 バッグ①

12

3

15

品　　名

２４V型液晶テレビ

PS3ソフト④

PS3ソフト⑤

PS3ソフト⑥

ビーチサンダル②

売却区分番号

9

10

11

（注）１   公売物件の引渡しは，買受代金納付時の現状で行います。 
   ２  公売前に滞納税が完納となった物件については，公売中止となります。 

   ３  公売物件は中古品が多く，キズ等がある場合もありますので，ご理解の上で入札にご参加ください。 
   ４  公売物件引渡しは，2月15日（金）１４：００までとなります。 
   5  展示期間（平成31年1月25日～平成31年2月7日）中に物件の状態について御確認ください。 
            税務課職員立会いの下、内装等の確認も可能です。 

皆様のお越しをお待ちしております。 

納税相談は随時お受けしますので、税務課収納整理係 

（℡22-1111 内231、232）までお気軽にお問い合わせ 

ください。 


